



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

REINHOLDT & CO FISKEEKSPORT A/S
TIMLUNDVEJ 3 A, SANDET, 7270 STAKROGE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2016

Tommy Hedegård Brøgger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reinholdt & Co Fiskeeksport A/S Timlundvej 3 A, Sandet 7270 Stakroge
	CVR-nr.: 34 89 01 88 Stiftet: 19. december 2012 Hjemsted: Stakroge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Magnus Mark Hinz-Berg, Formand Tommy Hedegård Brøgger Halldor Halldorsson
Direktion	Tommy Hedegård Brøgger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg
Advokat	Dahl Tronholmen 5, 1. 8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været markant lavere end sidste år, hvilket skyldes at selskabet har valgt udelukkende at fokusere på forarbejdning og salg af kaviar, og således ikke længere handler med fisk.

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 102 tkr. efter skat, hvilket under de givne forudsætninger anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.646.781	3.183.184
Personaleomkostninger.....	1	-888.497	-1.183.475
Af- og nedskrivninger.....		-481.900	-420.809
DRIFTSRESULTAT		276.384	1.578.900
Andre finansielle indtægter.....		4	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-137.628	-117.449
RESULTAT FØR SKAT		138.760	1.461.451
Skat af årets resultat.....	3	-37.195	-355.579
ÅRETS RESULTAT		101.565	1.105.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		101.565	1.105.872
I ALT		101.565	1.105.872

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		36.000	54.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	36.000	54.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		800.000	1.200.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	800.000	1.200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		836.000	1.254.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.307.926	2.628.914
Varebeholdninger.....		4.307.926	2.628.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		675.667	1.752.349
Udskudt skatteaktiv.....		14.400	0
Andre tilgodehavender.....		0	70.486
Periodeafgrænsningsposter.....		27.567	8.316
Tilgodehavender.....		717.634	1.831.151
Likvider.....		1	243.210
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.025.561	4.703.275
AKTIVER.....		5.861.561	5.957.275

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.703.599	1.602.034
EGENKAPITAL.....	6	2.203.599	2.102.034
Hensættelse til udskudt skat.....		0	13.100
HENSATTE FORPLIGTELSE		0	13.100
Banklån.....		161.294	310.993
Langfristede gældsforpligtelser	7	161.294	310.993
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	145.000	134.000
Gæld til pengeinstitutter.....		39.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		705.071	1.103.194
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.414.335	1.797.913
Selskabsskat.....		64.695	362.478
Anden gæld.....		127.654	133.563
Kortfristede gældsforpligtelser		3.496.668	3.531.148
GÆLDSFORPLIGTELSE		3.657.962	3.842.141
PASSIVER		5.861.561	5.957.275
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	853.948	1.002.964	
Pensioner.....	33.674	144.746	
Omkostninger til social sikring.....	527	5.691	
Andre personaleomkostninger.....	348	30.074	
	888.497	1.183.475	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	94.604	78.287	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.024	39.162	
	137.628	117.449	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.695	362.479	
Regulering af udskudt skat.....	-28.500	-6.400	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	1.000	-500	
	37.195	355.579	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		90.000	
Kostpris 31. december 2015.....		90.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		36.000	
Årets afskrivninger		18.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		54.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		36.000	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.000.000	
Kostpris 31. december 2015.....		2.000.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		800.000	
Årets afskrivninger		400.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		800.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.602.034	2.102.034
Forslag til årets resultatdisponering.....		101.565	101.565
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	1.703.599	2.203.599

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen den 19. december 2012.

	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	7
Banklån.....	444.993	306.294	145.000	0	
	444.993	306.294	145.000	0	

Eventualposter mv.	8
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Ravnstrup Mølle A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagere, driftsmateriel mv. og goodwill mv.	

Selskabet kautionerer derudover for moderselskabet Ravnstrup Mølle A/S' mellemværende med pengeinstitut.